MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella,

Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5525/3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE

SERVIÇO

Nº 475 - Maio/2024
Portaria - Nº 02/2024

(DPPA/UFPI)

Teresina, 24 de Maio de 2024

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
 CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E POLÍTICA AGRÍCOLA

   Campus “Ministro Petrônio Portella” CEP 64.049-550 – Teresina-PI – Brasil
   Fone/Fax: (86) 3215-5749| E-mail: dppa@ufpi.edu.br

Pág. 1 de 1

PORTARIA Nº 002/DPPA, DE 24 DE MAIO DE 2024

O Chefe do Departamento de Planejamento e Política Agrícola do Centro de Ciências
Agrárias da Universidade Federal do Piauí, no uso de suas atribuições legais e regimentais e,
considerando o disposto no Artigo 11 e Parágrafo único da Resolução 007/92 – CONSUN de 11
de junho de 1992,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os membros para composição da Comissão Especial de Eventos do
Departamento de Planejamento e Política Agrícola do Centro de Ciências Agrárias conforme a
seguinte relação:

1. Profª. Drª. Mara Lúcia Jacinto de Oliveira (Presidente)

2. Prof. Dr. Antônio Aécio de Carvalho Bezerra (Titular)

3. Prof. Dr. Eriosvaldo Lima Barbosa (Titular)

4. Prof. Dr. Francisco Francirlar Nunes Bezerra (Titular)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, a teor do Parágrafo
único do art. 4º do Decreto nº 10.139/2019, considerando a urgência justificada pela
proximidade de realização de evento programado e será publicada no Boletim de Serviço da UFPI.

Teresina, 24 de maio de 2024.

Prof. Dr. Antônio Aécio de Carvalho Bezerra

Chefe do DPPA – AR 568/2023

mailto:dppa@ufpi.edu.br